
Premesso:
- che la Giunta Comunale con deliberazione n. 3/2025, nell’ottica di una semplificazione
dell’azione amministrativa e di una maggiore efficacia delle attività di gestione e controllo degli
uffici, ha dato avvio ad una progressiva riorganizzazione della macrostruttura dell’Ente;
- che con decorrenza dall’ 1.02.2025 il Dott. Alberto DI LORENZO, dirigente del Settore Pubblica

Istruzione, è stato collocato a riposo e, pertanto, si rende necessario, nelle more della enunciata
riorganizzazione, individuare altro dirigente cui conferire il relativo incarico al fine di assicurare la
continuità amministrativa ed il necessario presidio del citato Settore;

Ritenuto;
- di individuare nella persona della Dott. Giovanni SALERNO, dirigente del Settore Tributi ed
Entrate Comunali la figura a cui conferire detto incarico, fino alla definitiva riorganizzazione della
macrostruttura dell’Ente

- di adottare, conseguentemente, formale provvedimento al riguardo;

Visti gli artt. 50 e 109 del D.Lgs. n. 267 2000, recanti norme in materia di conferimento di
funzioni dirigenziali;

Visto il vigente CCNL relativo al personale dell’Area delle Funzioni Locali (Segretari e
Dirigenti);

Viste le deliberazioni di G.C. n. 230 del 28.6.2023, n. 263 del 12.7.2023 e n. 3 del
10.01.2025;

DISPONE

1) Al DotI. Giovanni SALERNO, dirigente del Settore Tributi ed Entrate Comunali con
decorrenza dalla data odierna e fino a nuova disposizione, è attribuita — ad interim - la
responsabilità dirigenziale del Settore Pubblica Istruzione.

2)11 Dott. Giovanni SALERNO è nominato, ai sensi del D. Lgs 81 08 e s.m.i., datore di
lavoro del citato Settore.

3) di provvedere alla pubblicazione del presente decreto come previsto per legge
nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente”.

Salerno, 17 Aprile 2025
IL SINDA CO

- Arch. Vincenzo NAPOLI - (

-All’interessato ~_ L47t~~, L’tt
- Al Settore Bilancio, Ragioneria e Società Partecipate
- Al Settore Servizi Informatici e Telematici
- Al Settore Pubblica Istruzione
- Ai siggri Assessori Comunali
- Al delegato StaffSindaco
-Alle OO.SS.

LORO SEDI

n

IL SINDACO


